

# BASIN KUPÜRLERİ

02 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Emeklilerin 15 Ağustos'a kadar yurtlarda ücretsiz konaklayabileceği uygulamaya konu Emeklilerin yeni rotası Trabzon



**ÇALIŞMA** ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle uygulamaya konulan ücretsiz konaklama imkanından faydalanan emekliler, yaz tatilinin bir bölümünü geçirmek üzere Trabzon'a geldi. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Trabzon Müdürü Erdem Akbay, uygulama kapsamında Türkiye'nin farklı illerinden emeklilerin Trabzon'a rağbet gösterdiğini söyledi. Akbay, emeklilerin 15 Ağustos'a kadar yurtlarda ücretsiz konaklayabileceğini belirterek, "340 kişi Trabzon'da kalmak üzere müracaatta bulundu. Fuat Sezgin Öğrenci Yurdu'nda misafirlerimiz konaklıyor. Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz konaklama noktasında odaların düzeni, temizliği konusunda gerekli katkıyı fazlasıyla sağladılar." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, 81 ilde seçilen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama uygulaması kapsamında Türkiye'nin dört bir yanından 340 emekli, 15 Temmuz'dan itibaren gruplar halinde gelmeye başladıkları Trabzon'un Akçaabat ilçesindeki Fuat Sezgin Erkek ve Kız

**Öğrenci Yurtlarında** 15 Ağustos'a kadar konaklayabilecek.

**"HER HAFTA FARKLI GRUPLARI AĞIRLAYACAĞIZ"**

Haftanın belirli günleri şehir içinde gezi düzenlediklerini anlatan Akbay, şöyle



devam etti: "Trabzon'da Boztepe, Ayasofya, Kızlar Manastırı, Atatürk Köşkü, Botanik Park ve Tünel Akvaryum'a gezi düzenliyoruz. WhatsApp grubu oluşturduk. Hem onların isteklerini, dileklerini hem de şikayetlerini birebir dinleyip çözüm üretebiliyoruz. İnşallah memnun da gideceklerdir. Ağabey kardeş gibi olduk. Muhabbette etik, dostluk ve arkadaşlıklara da vesile oldu. Her hafta farklı grupları ağırlayacağız."

**"HEDEFİMİZ EMEKLİLERİMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE AĞIRLAMAK"**

İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Ancioğlu ise Trabzon'un tatil için talep edilen bir şehir olduğunu söyledi. Emeklileri Trabzon'da ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getiren Ancioğlu, şu değerlendirmede bu-

lundu: "Hedefimiz emeklilerimizi en iyi şekilde ağırlamak. Sağ olsunlar buradaki arkadaşlarımız da özveriyle çalışıyorlar.

Yurdumuzda portatif havuzumuz var, buradan da faydalanabilirler. Yüzme bilmeyenlere de 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi' kapsamında yüzme de öğreteceğiz. Emeklilerimizin doğasıyla, geziyle bütün imkanlardan faydalanmalarını özellikle istiyoruz. Amaç emeklilerimiz şehirleri gezsin ve kültürlerini görsünler, şehirlerden istifade etsinler. Trabzon'u tercih eden tüm emekliler mutlaka gelsin. Futbol sezonunun başlamasıyla Trabzonspor maçlarına da denk gelirse, onları maçlarda ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz."

**"BU TÜR İMKANLAR VERİLDİ BİZ DE GELDİK, MUTLUYUZ"**

Eskişehir'den eşi ile Trabzon'a tatile gelen Süleyman Tetik, kendilerine sunulan imkan dolayısıyla mutlu olduklarını söyledi. Projenin, eşi ile Türkiye'yi gezme planlarını hayata geçirme açısından önemli olduğunu anlatan Tetik, "Buralara ekonomik açıdan gelmek zorlu konaklama açısından. Bu tür imkanlar verildi biz de geldik, mutluyuz. Arkadaşlar ellerinden geleni yapıyorlar. Güvenlik, temizlik, kahvaltılar her şey çok güzeldi. Biz çok memnun kaldık. İlk defa geldimiz için çok mutluyuz, böyle bir imkandan yararlandık." dedi. Naciye Tetik ise "Sümela Manastırı'nı hep merak ediyorduk ve gördük, memnunuz. Doğa harika, herkesin gelip görmesi gerekiyor, insanları da sıcak kanlı." diye konuştu. İsmail Hakkı Kurt da projenin kendileri için önemli bir imkan olduğuna işaret ederek, "Çoktan beri bu tarafa gelmeyi istiyorduk fakat imkanlar el vermiyordu. Bunu duyunca hemen dümlerimizle birlikte yazdık, çıktı. Merak ediyorduk zaten, bizim için iyi oldu." ifadelerini kullandı.



+

Kayseri Gürhaber sordu:

# Kayseri **KYK yurtlarında** yaz sezonu nasıl geçiyor?



**Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, KYK yurtlarında yaz mevsimi dahilinde yapılan çalışmalarını anlattı. İl Müdürü Kabakçı, Kayseri KYK yurtlarında yaz sezonunda çalışmaların devam ettiğini belirtti. İl Müdürü Kabakçı, yaz mevsiminde gençlerin Türkiye'yi tanınması amacıyla başlatılan 'Seyahatsever' projesi ve 2024 Emekliler Yılı çalışmalarını kapsamında Kayseri'deki yurtlarda gençler ve yaşlıların misafir edildiğini aktardı.**

Kabakçı, **KYK yurtlarında** yaz sezonundaki çalışmalar hakkında, "Kayseri'deki **yurtlarımız** pandemi döneminde, depremde yoğun bir şekilde kullanılmıştı. Şimdi ise Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile birlikte emeklilerimizi belli dönemlerde onların müracaatları ile misafir ediyoruz. İki **yurdumuz** SGK ile birlikte bu konu üzerine çalışıyor ve emeklilerimizi misafir ediyor. 'Seyahatsever' projesi kapsamında da gençlerimiz şehrimize geliyor ve **yurtlarımızdan** faydalıyor. Burada da yoğun bir katılım var. Böylece hem gençlerimizi, hem emeklilerimizi

**yurtlarımızda** misafir ediyoruz" şeklinde bilgi verdi.

Yeni eğitim-öğretim yılı için **yurtlarda** hazırlık yapıldığını anlatan İl Müdürü Kabakçı, "Bu süre zarfında yıla sarıh **yurt** kontenjanlarımızı ayarlayarak yeni sezona hazırlıyoruz. Öğrencilerimizi daha hijyenik ve kaliteli mekanlarda barındırmak adına şu anda tadilat projelerimiz devam ediyor. İnşallah Kayseri'mizde öğrencilerimizi yeni dönem itibarıyla misafir edeceğiz. **Yurtlarımız** çok iyi hizmet vermektedir. Memnuniyet derecesi de çok iyidir"

diye konuştu.

İl Müdürü Kabakçı, Kayseri **yurtlarında** doluluk oranının yüksek olduğunu belirterek, "Şu anda Emekliler Yılı çalışmalarımızda ve 'Seyahatsever' projemiz kapsamında üst seviyede bir doluluk oranı var. Yeni dönemde yine herhangi bir öğrencimizin dışarıda kalmayacağını ve **yurtlarımızda** barınacağını tahmin ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

# Konya eğitimde yükseliyor

Konya, son yıllarda eğitim alanında önemli ilerlemeler kaydetmeye devam ediyor. Şehirdeki ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite seviyelerindeki okullar, modern altyapıları ve nitelikli öğretim kadroları ile dikkat çekiyor. Eğitimde fırsat eşitliğini artırmak ve daha geniş kitlelere ulaşmak amacıyla çeşitli projeler de hayata geçiriliyor. Bu kapsamda, özellikle kırsal bölgelerdeki okulların iyileştirilmesi ve teknolojiye erişimin artırılması üzerine çalışmalar yoğunlaşmış durumda.

Konya Ticaret Odası tarafından hazırlanan raporda Konya'da eğitim alanının çeşitli faaliyetleri ele alınarak eğitim potansiyeli ortaya konuldu.

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü verilerine göre Konya'da 2023 yılında 709 adet ilkokul, 571 adet okul öncesi, 563 adet ortaokul ve 378 adet lise faaliyet gösteriyor.

Konya'da Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda öğrenim gören toplam 495 bin öğrencinin 310 bini ilkokul ve ortaokul öğrencilerinden oluşuyor. Öğrenci sayısı açısından ilk sırada yer alan okul türü ise ilkokul olarak öne çıkıyor. 2023 yılı itibarıyla Konya'da 709 ilkokulda görev yapan 9 bin 170 öğretmen bulunuyor. İl genelinde ilkokullarda öğrenim gören öğrenci sayısı, bir önceki yıla göre 5 bin 239 kişi artarak 162 bin 897'ye ulaştı.

Lise düzeyinde ise 2023 yılında Konya'nın eğitim durumu dikkat çekici bir tablo sergiliyor. Mesleki ve teknik eğitim veren okullarda 57 bin 858 öğrenci bulunurken, bu alandaki ağırlık belirgin şekilde hissediliyor. Mesleki ve teknik eğitimi, genel ortaöğretimdeki 57 bin 417 öğrenci izliyor.

Türkiye genelinde taşınmalı eğitim kapsamında toplamda 5 bin 241 okul bulunurken, bu alanda en yüksek okul sayısına sahip olan il Konya oldu. Konya, 224 merkez okulla taşınmalı eğitimin en yoğun uygulandığı şehir olarak öne



çıkıyor. Konya'yı 174 okul ile Hatay ve 151 okul ile Diyarbakır takip ediyor.

## MESLEKİ EĞİTİM

Konya, mesleki eğitim alanında geniş bir yelpazeye sahip okullarıyla dikkat çekiyor. 2023 yılı itibarıyla şehirde 131 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 74 İmam Hatip, Anadolu İmam Hatip ve Uluslararası İmam Hatip Lisesi bulunuyor. Bu okullar, öğrencilere farklı alanlarda eğitim fırsatları sunarak mesleki yeterliliklerini geliştirme imkanı tanıyor

## YÜKSEKÖĞRETİM

Yükseköğretim Kurumu'nun açıkladığı istatistiklere göre, Konya, 129bin 339 öğrenci sayısı ile Türkiye genelinde üniversite öğrenci sayısı en yüksek iller arasında dördüncü sırada yer almaya devam ediyor. Bu durum, şehrin eğitimdeki güçlü konumunu koruduğunu gösteriyor. Ancak, aynı zamanda dikkat çekici bir başka veri de, Konya'nın akademisyen başına düşen öğrenci sayısı açısından diğer illerin önünde yer alması.

## BARINMA İMKANI

Türkiye'deki öğrenci yurtlarının sayısı ve kapasitesi ile ilgili yapılan değerlendirmelerde, **KYK yurtları** bakımından Ankara, **yurt** sayısı ve kapasitesinde ilk sırada yer alırken, özel **öğrenci yurtları** açısından İstanbul lider konumda bulunuyor. Konya ise hem **KYK** hem de özel **yurtlar** açısından dikkat çeken bir tablo sunuyor. Konya, **KYK yurtları** sayısı bakımından 2. sırada, **yurt** kapasitesi açısından ise 3. sırada yer alıyor. Bu durum, Konya'nın üniversite öğrencilerine sağladığı barınma olanaklarının geniş olduğunu gösteriyor. **KYK yurtlarındaki** bu yüksek kapasite, öğrencilerin konaklama ihtiyaçlarını karşılamada önemli bir rol oynuyor. Özel **öğrenci yurtlarında** ise Konya'da 189 **yurt** bulunuyor ve bu sayı ile iller sıralamasında 4. sırada yer alıyor. Özel **yurtların** kapasitesi açısından bakıldığında, Konya 20.292 kişilik kapasite ile 3. sırada yer alarak, öğrencilere geniş konaklama seçenekleri sunuyor. Bu geniş kapasite, öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamada önemli bir katkı sağlıyor. (Emre YAVUZ)